FONTI: *ut supra.*

436. - (Petro de Podioviridi mil. et fam. donatur medietas castri Maccli Scrinate in Terra Laboris). (Reg. 49, f. 332 t.).

FONTI: Chiarito, *Rep. 31*, f. 222.

437. - (*A Maria vedova di Nicola de Ripalda figlio di Aroldo si assegnano annue once 6*). Dat. Melphie, XII ind. (Reg. 49, f. 333).

FONTI: Raccolta MSS. del Giudice pr. Monti, vol. XIV, f. 260; Del Giudice, *Cod. Diplom. II*, p. 262 n.

438. - (Henrico Girardo mil. donatur terra Stronguli in Calabria). (Reg. 49, f. 333 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

439. - (Quod exhibeat certa pecunia abbatisse et monialibus monasterii Sancti Stephani de Barulo). (Reg. 49, f. 333 t.).

FONTI: *ut supra.*

440. - (Iohanni de Villa mil. et fam. donatur terra Bayani in Terra Laboris). (Reg. 49, f. 334).

FONTI: *ut supra.*

441. - (Iohanni de Marolio mil. et fam. donantur terre Ripe de Limosano et Rocce Petrelle in Comitatu Molisii). (Reg. 49, f. 334).

FONTI: *ut supra.*

442. - (Americo de Sus mil. donatur terra Montis Fusculi in Principatu). (Reg. 49, f. 334).

FONTI: Chiarito, *Rep. 31*, f. 222 t.

443. - De exhibenda pecunia pro capitaneo et servientibus fortelicie Lucerie.

Scriptum est iud. Florio de Venusio etc. Cum pro compositione ad quam pro officio procurementis et massariarum insule Curfoy dudum per te gesto cum Curia nostra convenisti nobis dare conveneris unc. auri CCCLXXV p. g. et per nostram Curiam sit provisum quod pecunia ipsa in soluzione capitanei stipendiariorum et servientum fortelicie castri Lu-

cerie et castellani et servientum eiusdem castri celeriter convertatur d. t. ... precipimus qt. ... dictam pecunie summam ... nuncio prefati capitanei ... solvere et exhibere curetis ... Cautus existens etc. ... Dat. Trani, die IX februarii XII ind. (Reg. 49, f. 335).

FONTI: Trascriz. di J. Mazzoleni dal registro originale. (Cfr. reg. 48, f. 89).

444. - Pro dom. Petro de Bosco Raynardi.

Scriptum est dom. Petro de Bosco Raynardi capitaneo fortellicie castri Lucerie Saracenorum etc. Cum iud. Florius de Venusio pro compositione ad quam pro officio procurationis ... insule Curfoy ... cum Curia nostra devenerit nobis dare convenerit unc. auri CCCLV p. g. et per nostram Curiam sit provisum quod pecunia ipsa in solutione vestrorum stipendiariorum et servientum fortellicie castri Lucerie et castellani et servientes eiusdem castri totaliter convertitur, iniuncto ... prefato iud. Florio quod ... pecuniam ipsam nuncio vestro debeat assignare d. v. ... precipimus qt. ... aliquem nuncium vestrum ... ad eundem iud. Florium destinatis dicte pecunie summam ... requiri faciatis ... De qua quidem pecunia statim quod ad vos missa fuerit nuncium vobis et ... stipendiariis etc. de statutis gagis pro elapso tempore sicut presenti Iustitiario faciatis. De residuo enim pecunie pro IV mensibus oportunis curabimus e vestigio providere ... Dat. Trani, a. D. MCCLXXXIV mense februarii IX eiusdem XII ind. (Reg. 49, f. 335, 2°).